PORTARIA Nº 318/2019

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  são  conferidas  pela  Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008; e

CONSIDERANDO a  sugestão  do  Comitê  Estratégico  de

Tecnologia da Informação, e-Doc nº 07010275012201955;

RESOLVE:

Art.  1°  ESTABELECER lotação ao servidor  MARCÍLIO

ROBERTO  MOTA  BRASILEIRO,  Analista  Ministerial  Especializado:  Análise  de

Sistemas, matrícula n° 96309, no Núcleo de Inteligência e Segurança Institucional, a

partir de 11 de abril de 2019.

Art. 2° REVOGAM-SE as disposições em contrário, em especial

a Portaria n° 989/2018.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 10 de abril de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d32c528e - 73f2b2d7 - cb1acc5d - 88fbc44f

	PORTARIA Nº 318/2019
	JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
	Procurador-Geral de Justiça